令和 5 年 2 月 20 日

各 位

高 鍋 信 用 金 庫

「総額 100 万円キャッシュバックキャンペーン」抽選会の実施について

 高鍋信用金庫（理事長 板垣 衛）は、令和 4 年 6 月 1 日から令和 4 年 12 月

30 日まで販売いたしました、フリーローン「総額 100 万円キャッシュバックキ

ャンペーン」の抽選会を下記の通り行いましたのでお知らせいたします。

記

1.日 時   令和 5 年 2 月 20 日（月）午後 3：00 から

2.会 場   高鍋信用金庫 本店 4 階会議室

3.抽 選 方 法   パソコンによるランダム関数を使用した抽選

当選された方には 2023 年２月末に返済用普通預金口座へ

ご入金いたします

4.懸賞品の内容   5,000 円キャッシュバック

以上